UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng và danh sách viên chức
trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ NINH BÌNH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP; Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ

về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức, lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Công văn số 726/UBND-VP7 ngày 13/11/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức xét thăng hạng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Y tế; Quyết định số 348/QĐ-SNV ngày 18/11/2024 của Sở Nội vụ về việc phê

duyệt Kế hoạch xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng và danh sách 111 viên chức trúng

tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng

III năm 2024 tại 16 đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế, cụ thể như sau:

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Sở Y tế; Hội đồng xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024; các tổ

chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các PGĐ Sở Y tế;

- Ban Giám sát kỳ xét thăng hạng CDNN;

- Các đơn vị trực thuộc1;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

1 Trường Cao đẳng Y tế Ninh Bình, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm - Mỹ

phẩm, Trung tâm Giám định y khoa, Bệnh viện Tâm thần, Bệnh viện Phục hồi chức năng, Bệnh viện Y học cổ

truyền, Bệnh viện đa khoa huyện Nho Quan, Trung tâm Y tế các huyện/thành phố Nho Quan, Gia Viễn, Hoa Lư,

Ninh Bình, Tam Điệp, Yên Mô, Yên Khánh, Kim Sơn.

		2024-12-04T08:35:25+0700

		2024-12-04T10:05:06+0700

		2024-12-04T10:18:16+0700

		2024-12-04T10:17:56+0700

		2024-12-04T10:17:56+0700